
 

  

 Pagina 1 di 2 

 

 

 
AOU Sassari  

 

 

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER L’INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE PER LA PRESENTAZIONE DELLA MIGLIORE OFFERTA PER 

LA FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI COLLEGATE ALLE APPARECCHIATURE 

PRESENTI PRESSO L’U.O.C. CLINICA OCULISTICA DELL’A.O.U. DI SASSARI. 

 

Codice CIG: Z1A1D6F768 

PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs 50/2016  

 

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI 

Servizio Provveditorato Economato e Patrimonio 

Via M. Coppino 26 – 07100 Sassari 

 

 

In osservanza di quanto disposto con Determinazione n. 108 in data 22.02.2017 questa Amministrazione 

intende avviare apposita indagine di mercato per l’individuazione degli operatori economici da invitare per la 

presentazione della migliore offerta per la fornitura di toner per stampanti collegate alle apparecchiature 

presenti presso l’U.O.C. Clinica Oculistica, nel rispetto dei principi di imparzialità, parità di trattamento e 

trasparenza oltre che nel rispetto dei principi generali di cui all’art. 30 del D. Lgs. 50/2016. 

A seguito di indagine di mercato si procederà mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, 

lettera b) del D.Lgs. 50/2016 – Criterio di aggiudicazione al minor prezzo ai sensi dell’art. 95 co. 4 lett. c) 

del D. Lgs. 50/2016 

Durata dell’appalto: 2 anni 

L’importo massimo biennale dell’affidamento è pari ad € 17.700,00 Iva esclusa. 

Descrizione della fornitura biennale: 

- n. 40 kit di toner per stampante Brother MFC-J532 ODW annessa all’apparecchiatura OCT Top Con; 

- n. 40 kit di toner per stampante HP Laserjet pro 200 color M25 annessa all’apparecchiatura 

Spectralis Heidelberg. 

n.b. i kit toner devono essere originali. 

Gli operatori economici interessati devono: 

- essere in possesso dei requisiti generali di cui all’art.80 del D.Lgs. 50/2016; 

- essere abilitati ad operare sul MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) nel 

Bando “Cancelleria 104”; 

La scadenza di presentazione della domanda di partecipazione alla procedura è fissata per le ore 13:00 del 

giorno 02.03.2017. Il termine è fissato a pena di irricevibilità. 

Gli operatori economici interessati a partecipare alla presente indagine di mercato dovranno trasmettere entro 

il termine sopra indicato la documentazione di seguito indicata firmata digitalmente da persona autorizzata a 

rappresentare ed impegnare legalmente l’operatore economico (ove essa sia sottoscritta da un procuratore 

allegare la procura speciale): 

- Domanda di partecipazione. 



 

  

 Pagina 2 di 2 

 

 

 
AOU Sassari  

 

 

 

Le dichiarazioni personali sostitutive di documenti comprovanti stati e fatti a conoscenza del dichiarante, 

devono essere accompagnate da fotocopia di un documento d’identità in corso di validità. 

n.b. al fine di una più agevole individuazione delle domande di partecipazione alla procedura, indicare 

nell’oggetto dell’e mail la seguente dicitura: “Indagine di mercato - Fornitura di toner per stampanti 

collegate alle apparecchiature presenti presso l’U.O.C. Clinica Oculistica dell’A.O.U. di Sassari” 

 

La documentazione dovrà essere inviata ai seguenti indirizzi e mail: 

- PEC: servizio.acquisti@pec.aou.ss.it 

- tiziana.soro@aousassari.it  

 

Responsabile del Procedimento: dott. Antonio Solinas  

 

Rif. Dott.ssa Tiziana Soro 079.2830660         

                                                                                         

                                                                                                   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO                       

ECONOMATO E PATRIMONIO 

Dott. Antonio Solinas 

Sassari, 22.02.2017 


